Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecc4878b5bb8c2

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 27.04.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

27 апреля 2022 г.

Москва

№ 600-р

""

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению заявлений о

предоставлении мест для временного проживания в общежитиях РУДН

В соответствии с Правилами проживания и внутреннего распорядка в

общежитиях РУДН, в целях наиболее эффективного использования жилого

фонда общежитий РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать с 01.05.2022 г. по 01.05.2023 г. Комиссию по рассмотрению

заявлений о предоставлении мест для временного проживания в общежитиях

РУДН, в следующем составе:

Базавлук С.В. - председатель Комиссии, проректор по работе со студентами;

Олейников Д.И. - заместитель председателя-секретарь Комиссии, начальник

отдела комплексного обслуживания проживающих;

Сагинбаева О.Л. - член Комиссии, начальник коммерческого управления;

Гараев Р.Э. - член Комиссии, начальник отдела по работе в студенческих

общежитиях;

Матюхина Е.Н. - член Комиссии, зам. декана факультета физико-

математических и естественных наук;

Вашко С.О. - член Комиссии, зам. декана факультета гуманитарных и

социальных наук

Чимука Сингува - член Комиссии, председатель ССГ РУДН;

2. Решения Комиссии оформлять соответствующим протоколом.

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecc4878b5bb8c2

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 27.04.2022

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

работе со студентами С.В. Базавлука.

Ректор

О.А. Ястребов

Визы:
Заместитель директора по очно-заочному и заочному обучению   А.А. Белоусов    Согласовано

25.04.2022,    Сингува Чимука   Согласовано   25.04.2022, Проректор по хозяйственной деятельности

А.А. Киричук    Согласовано   26.04.2022, Проректор по работе со студентами   С.В. Базавлук

Согласовано   25.04.2022, Документовед   А.Н. Калядина    Согласовано   26.04.2022

Утвердил:

О.А. Ястребов 27.04.2022

Рассылка:

Р.Р. Аглямов, С.О. Вашко, Всем проректорам, Гараев Рафиг Эльдар Оглы, Деканам факультетов,

институтов и академий (ОУП), А.В. Ермаков, Г.А. Ермолаев, Е.Н. Матюхина, О.Л. Сагинбаева,

Сингува Чимука

Д.И. Олейников

доб. 1599